Loco juxta Stanford, or Ad pontem de Uffington. It was 
built in the beginning of the reign of Henry the Third, in 
honor of the Virgin Mary, by William de Albini the third, 
for Canons of the Order of St. Austin, and certain poor 
persons. Its endowment is amply detailed in the Charters 
which follow this Account.8 Leland reckons the sum of its 
revenues in Henry the Eighth’s time at the annual income 
of 30/. The Valor of the 26th Hen. VIII. makes it more.b 
The Site of this House was granted in the 31st Hen. VIII. 

to Richard Manours. 

Richard Lynne was the last Prior. 

Tanner’s References to public Instruments concerning 
this House are below.c 

There is an Impression on red wax of the COMMON 
SEAL attached to the Acknowledgement of Supremacy in 
the Chapter-House at Westminster; representing a male 
and a female figure seated. Legend imperfect, viz. sigillv 

. COE . . . ORAT . NOVI . LOCI. 

prioratus sflw I^ospitalc lie loro, jujrta J?taut 
foihr, tit Comftatu Htnrolmae. 

NUM. I. 

Carta Willielmi de Albiniaco Tertii, de Dotatione ejusdem 
Domus. 

[Ex vetusto exemplari penes Johannem Vincent generosum. an. 1652.] 

Universis sanctse matris ecclesise filiis ad quos prsesens 
scriptum pervenerit, Willielmus de Albiniaco tertius salutem 
in Domino. Noverit universitas vestra me, divinae pietatis 
intuitu, dedisse, concessisse, et hac praesenti carta mea con- 
firmasse, in puram et perpetuam elemosinam, de assensu 
Willielmi de Albiniaco primogeniti mei et haeredis et aliorum 
etiam haeredum meorum, pro salute animoe meae, et Agathae 
Trussebut uxoris meae, et pro anima Margaretae quondam 
uxoris meae; et pro animabus omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum, Deo et hospitali, quod fundatum est in 
honore beatae Mariae semper virginis ad pontem de Wass; inter 
Stamford et Offington, et fratribus ibidem Deo servituris, et 
Adae ejusdem hospitalis magistro et successoribus suis, ad 
praesentationem meam et haeredum meorum, quotiens prae- 
fato hospitali vacare contigerit, per dioecesanum loci, qui pro 
tempore fuerit canonice instituendis, scilicet locum in quo 
capella beatae Mariae sita est, cum tota curia adjacente, et 
totum molendinum meum de Offington, cum secta, tam do- 
minici mei, quam servientium curiae meae et tenentium meo¬ 
rum, et cum omnibus aliis ad dictum molendinum pertinen- 
tibus, ita integrti sicut ego vel aliquis antecessorum meorum 
unquam melius et liberius dictum molendinum tenuimus, 
cum tota etiam terra subscripta. 

Scilicet unam acram terrae contra montem de Mykel- 
thwait vershs orientem; et dimidiam acram super eundem 
montem, et tres rodas versus Kaudell; et duas acras apud